РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН
ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ №28
15.12.2020  года                                                                с. Октябрьское

                                             О регистрации устава
           территориального общественного самоуправления
                                               «Чистота и уют»

     В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Октябрьского сельского поселения, статьей  12 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Октябрьском сельском поселении, утвержденного решением Собрания представителей Октябрьского сельского поселения №21 от 01 октября 2020 года и на основании заявления от  02 декабря 2020 года от Дзгоева Эльбруса Викторовича, Кулова Сослана Николаевича представляющих жителей территории, на которой планируется организовать ТОС, Собрание представителей Октябрьского сельского поселения
                                   РЕШИЛО:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления  «Чистота и уют» в пределах жилых домов №№5,7,9,11,13,15,17,21,23,25,27,29,33,35,37,41,45,49,51,53,4,6,8,10,12,14,18,22,24,26,28,30,32,34,36,40,42,46,48,50а,52,54,56,56а,58,60 по ул.Иристонская в с.Октябрьское Пригородного района РСО-Алания (прилагается).
1.  Внести соответствующую запись в Реестр Уставов территориальных общественных самоуправлений Октябрьского сельского поселения.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей Октябрьского сельского поселения  по вопросам градостроительства, жилищной политики, благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта.
Глава Октябрьского
Сельского поселения                                                                 Р.С.Валиев